Inizio
22/02/2015
28/02/2015
08/03/2015
15/03/2015
22/03/2015
28/03/2015
28/03/2015
29/03/2015
29/03/2015
10/04/2015
11/04/2015
11/04/2015
12/04/2015
12/04/2015
12/04/2015
18/04/2015
18/04/2015
18/04/2015
19/04/2015
22/04/2015
24/04/2015
25/04/2015
25/04/2015
25/04/2015
30/04/2015
01/05/2015
08/05/2015
08/05/2015
08/05/2015
09/05/2015
09/05/2015
10/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
17/05/2015
23/05/2015
24/05/2015

Fine
22/02/2015
28/02/2015
08/03/2015
15/03/2015
22/03/2015
29/03/2015
28/03/2015
29/03/2015
29/03/2015
12/04/2015
12/04/2015
12/04/2015
12/04/2015
12/04/2015
12/04/2015
19/04/2015
19/04/2015
19/04/2015
19/04/2015
25/04/2015
24/04/2015
26/04/2015
25/04/2015
26/04/2015
03/05/2015
01/05/2015
10/05/2015
08/05/2015
10/05/2015
10/05/2015
10/05/2015
10/05/2015
17/05/2015
17/05/2015
17/05/2015
24/05/2015
24/05/2015

Calendario 2015 al 14 gennaio

Manifestazione
I° SELEZIONE INTERZONALE LASER XII ¢ XIII Campionato Zonale
1" REGATA PRIMAVERA 28/02/2015 Regata Zonale
II° SELEZIONE INTERZONALE LASER XII ¢ XIII Campionato Zonale
[1" REGATA PRIMAVERA Regata Zonale
22° CAMPIONATO DI PRIMAVERA Trofeo San FelicRegata di Altura
22° CAMPIONATO DI PRIMAVERA Trofeo San FelicRegata di Altura
" REGATA PRIMAVERA 28/03/2015 Regata Zonale

Tipologia

Interzonale 2.4 Regata Zonale
REGATA PRIMAVERA - EVENTUALE RECUPERO Regata Zonale
80X2 80XTUTTI Altre Regate
Sailing Endurance Adriatic 60x2 60xtutti Regata di Altura
Regata Nazionale Coppa Italia Challenge Regata Nazionale

MANIFESTAZIONE DI APERTURA Regata di Circolo
VELEGGIATA SOCIALE DI APERTURA 2015 CDV Veleggiata - Diporto
CAMPIONATO ZONALE OPTIMIST 2015 Campionato Zonale
100 Miglia Adriatica Regata di Altura

22° CAMPIONATO DI PRIMAVERA Trofeo San FelicRegata di Altura
Trofeo San Felice Regata Nazionale
Coppa SAEM 2015 Regata Zonale

22° Traversata Dell'Amicizia CHIOGGIA-ROVIGNO-Regata di Altura
Chioggia - Rovigno.
Trofeo Mantovani Classe Dinghy - Memorial Paolo Mi Campionato Zonale
TROFEO SAN MARCO Veleggiata - Diporto
111° SELEZIONE INTERZONALE LASER XII e XIII Campionato Zonale
ADRIATIC-UP Regata di Altura
TROFEO APERTURA - TROFEO PALI Veleggiata - Diporto
LA DUECENTO (Crew Double Handed) Regata Internazionale
La Duecento - Prova di Campionato Italiano Offshore. Campionato Italiano
Campionato Italiano Minialtura Campionato Italiano
CAMPIONATO ADRIATICO METEOR Campionato Zonale
CAMPIONATO ADRIATICO DINGHY "IIIl MEMORICampionato Zonale
IV° SELEZIONE INTERZONALE LASER XII e XIII Campionato Zonale
XXIX TROFEO MARCO RIZZOTTI International Op Regata Internazionale

Regata Nazionale

XXIX TROFEO RIZZOTTI Altre Regate
TROFEO CAMILLO Regata di Altura
Coppa Metamauco 2015 Regata Zonale

1" SELEZIONE ZONALE OPTIMIST Selezione Zonale

Classi
Laser
Dinghy 12'
Laser
Dinghy 12'
IRCMini AlturaORC
IRCMini AlturaORC
Dinghy 12'
2.4 mR
Dinghy 12'
IRCORC
IRCORCGran Crociera
Dinghy 12'
Crociera
Crociera
Optimist

IRCMini AlturaORC
ORC

420RS Feva
IRCORCGran Crociera
IRCOffshoreORC
Dinghy 12'

Crociera

Laser

IRCORCLibera
Crociera

ORC
Mini AlturaORC
Meteor

Laser
OptimistTeam Race
OptimistTeam Race
IRCORC

MeteorMini AlturaORC Chioggia

Optimist

Pagina 1

Luogo di svolgimento Organizzatori
ERACLEA MARE CV MARICLEA C
Venezia AVL
BIBIONE PINEDA Portobaseleghe CV BIBIONEP.
Venezia AVL

Chioggia Sottomarina Darsena San FIL PORTODIMARE
Chioggia Sottomarina Darsena San FIL PORTODIMARE

Venezia AVL

Jesolo CDhV -CDVM
venezia AVL

caorle CNSM

Chioggia Sottomarina Darsena San FIL PORTODIMARE
Venezia Lido AVL

VENEZIA DVV

Venezia CDV/DVV
ERACLEA MARE CV MARICLEA C
caorle grado punta sabbioni TREVISO SC

Chioggia Sottomarina Darsena San FIL PORTODIMARE
Sottomarina IL PORTODIMARE
Punta San Giuliano - Mestre CDVM

Chioggia Sottomarina Darsena San FIL PORTODIMARE

Chioggia IL PORTODIMARE
Punta San Giuliano - Mestre CDVM

VENEZIA DVV

Lignano FEDI12 - Zona XII

Monfalcone - Venezia - Monfalcone CDVM
CHIOGGIA CNC
CAORLE - GRADO- SUSAK - CACCNSM

Caorle CNSM
Chioggia IL PORTODIMARE
CHIOGGIA CNC
ERACLEA MARE CV MARICLEA C
Sistiana FEDI12 - Zona XII
Venezia - Jesolo CDhV
Venezia / Cavallino Treporti CDVDVV
CAORLE SvC

CDVM -Y C Vicenza
Venezia CDV/AVL



30/05/2015
30/05/2015
31/05/2015
31/05/2015
02/06/2015
04/06/2015
06/06/2015
06/06/2015
06/06/2015
13/06/2015
13/06/2015
14/06/2015
14/06/2015
20/06/2015
20/06/2015
21/06/2015
21/06/2015
21/06/2015
27/06/2015
28/06/2015
04/07/2015
04/07/2015
11/07/2015
11/07/2015
11/07/2015
11/07/2015
11/07/2015
12/07/2015
19/07/2015
01/08/2015
09/08/2015
23/08/2015
30/08/2015
05/09/2015
05/09/2016
06/09/2015
06/09/2015
06/09/2015

02/06/2015
30/05/2015
06/06/2015
31/05/2015
02/06/2015
07/06/2015
07/06/2015
07/06/2015
07/06/2015
13/06/2015
14/06/2015
14/06/2015
14/06/2015
21/06/2015
20/06/2015
21/06/2015
21/06/2015
21/06/2015
28/06/2015
28/06/2015
05/07/2015
05/07/2015
12/07/2015
11/07/2015
11/07/2015
12/07/2015
12/07/2015
12/07/2015
19/07/2015
01/08/2015
09/08/2015
23/08/2015
30/08/2015
06/09/2015

06/09/2015
06/09/2015
06/09/2015

Calendario 2015 al 14 gennaio

11° RADUNO I VENTURIERI - CITTA' DI CHIOGG] Veleggiata - Diporto

DUVETICUP 2015 - 1* PROVA

LA CINQUECENTO (Crew Double Handed)

Altre Regate

Regata Internazionale

La Cinquecento - Prova di Campionato Italiano OffshoiCampionato Italiano
4 BORDI IN ADRIATICO - TROFEO DELLA PILA  Veleggiata - Diporto

TRANSADRIATICA

Regata di Altura

3~ REGATA NAZIONALE TEAM RACE CLASSE 2.<Altre Regate

SELEZIONE ZONALE A SQUADRE
Regata Nazionale - Trofeo Team Race
SAN PELLEGRINO COOKING CUP 2015

TROFEO LEON

REGATA DEL DOGE
Campionato Sociale
VELEGGIATA DEL SOLSTIZIO
DUVETICUP 2015 - 2 PROVA
FESTIVAL DELLE DERIVE
Campionato sociale

Quadrivela

Selezione Zonale
Regata Nazionale
Regata di Altura
Campionato Zonale
Veleggiata - Diporto
Regata di Circolo
Regata di Circolo
Altre Regate
Veleggiata - Diporto
Regata di Circolo
Campionato Zonale

CAMPIONATO ADRIATICO SNIPE - PIADA TROPECampionato Zonale
TROFEO DELL'ALPAGO - V° SELEZIONE LASER Campionato Zonale
Ila SELEZIONE ZONALE OPTIMIST - TROFEO VO Selezione Zonale

Trofeo Albarella

LUI & LEI

SUMMER RACE 2015
DUVETICUP 2015 - 3* PROVA
Proseccos Cup

Proseccos Cup

REGATA DELLA MADONNINA OPTIMIST

Campionato sociale

Festival delle derive

Interzonale 2.4

Campionato sociale

TROFEO BELPESSE

SoloaVela 2015

Trofeo Micro Venezia

NASTRO BIANCAZZURRO
Interzonale 2.4

REGATA DELLA MADONNINA

Veleggiata - Diporto
Veleggiata - Diporto
Veleggiata - Diporto
Altre Regate

Regata Zonale
Veleggiata - Diporto
Campionato Zonale
Regata di Circolo
Veleggiata - Diporto
Regata Zonale
Regata di Circolo
Campionato Zonale
Veleggiata - Diporto
Regata Zonale
Veleggiata - Diporto
Regata Zonale
Regata di Altura

Crociera CHIOGGIA VE I Venturieri
Elan 210 Venezia CDV
CAORLE - - SUSAK - TREMITI ISICNSM
ORC Caorle CNSM
Crociera CHIOGGIA CNC
ORCCrociera VENEZIA-NOVIGRAD DVV
2.4 m.R Lido di Jesolo CDhV
Optimist lido di venezia AVL
2.4 m.RTeam Race Jesolo CDhV
Crociera Venezia CDV
MeteorMini Altura Chioggia Sporting Club Darsena Le {IL PORTODIMARE
ERACLEA MARE CV MARICLEA C
Derive tutte Punta San Giuliano - Mestre CDVM
Crociera VENEZIA - SOTTOMARINA DVV
Elan 210 Venezia CDhV
Derive tutte CHIOGGIA CNC
Lago di Santa Croce LNIBL
MeteorMini Altura Chioggia PADOVAYC
Snipe CHIOGGIA CNC
Laser Lago di Santa Coce - Alpago (BL) LNIBL/YCCA
Optimist CHIOGGIA CNC
MeteorMini AlturaLiber Chioggia-Albarella Y C Vicenza
Crociera CHIOGGIA CNC
Crociera Venezia CDV
Elan 210 Venezia CDhbVv
Laser caorle CNSM
Derive tutte caorle CNSM
Optimist CAORLE SvC
LAGO di Santa Croce LNI BL
Derive tutte caorle CNSM
2.4 m.R Jesolo CDVCDVM
LAGO di Santa Croce LNI BL
Snipe CHIOGGIA CNC
Caorle Pirano Caorle TREVISO SC
Micro VENEZIA CASANOVA
Crociera CHIOGGIA CNC
24 mR Jesolo CDVCDVM
IRCORC CAORLE SvC

Pagina 2



06/09/2015
12/09/2015
12/09/2015
13/09/2015
19/09/2015
20/09/2015
20/09/2015
26/09/2015

26/09/2015
27/09/2015
02/10/2015
03/10/2015
03/10/2015
04/10/2015
04/10/2015
11/10/2015
11/10/2015
11/10/2015
17/10/2015
17/10/2015
17/10/2015
18/10/2015
18/10/2015
18/10/2015
24/10/2015
25/10/2015
31/10/2015
31/10/2015
07/11/2015
14/11/2015
15/11/2015
22/11/2015

06/09/2015
13/09/2015
13/09/2015
13/09/2015
19/09/2015
20/09/2015
20/09/2015
27/09/2015

27/09/2015
27/09/2015
04/10/2015
04/10/2015
04/10/2015
04/10/2015
04/10/2015
11/10/2015
11/10/2015
11/10/2015
17/10/2015
17/10/2015
17/10/2015
18/10/2015
18/10/2015
18/10/2015
25/10/2015
25/10/2015
31/10/2015
01/11/2015
08/11/2015
14/11/2015
15/11/2015
22/11/2015

Campionato Sociale

TROFEO DELL'ADRIATICO DINGHY
TROFEO DEI MITI

Campionato sociale

MeteorRosa

BART'S BASH

NON SOLO LUIE LEI 2015
CHIOGGIAVELA

TROFEO BOLIN&REMO

Trofeo Porto di Venezia

Dragoni Team Race

METEORDAUTUNNO - COPPA MINIALTURA
REGATA ZONALE LASER
MANIFESTAZIONE DI CHIUSURA

Trofeo del Nonno

TROFEO CORRADO BALLARIN
TROFEO MALIENI

Campionato Sociale

Campionato Invernale

2° Venice Hospitality Challenge

Veleggiata sociale 2015 Yacht Club Vicenza
TROFEO PUGNO

REGATA DI CHIUSURA

LA VELEZIANA 2015

50x2 50xTUTTI

39° Campionato Invernale Portodimare Day 1
Campionato Invernale

50x2 S0xTUTTI (recupero)

39° Campionato Invernale Portodimare Day 2/3
Campionato Invernale

39° Campionato Invernale Portodimare Day 4
39° Campionato Invernale Portodimare Day 5

Calendario 2015 al 14 gennaio

Regata di Circolo
Campionato Zonale
Veleggiata - Diporto
Regata di Circolo
Veleggiata - Diporto
Veleggiata - Diporto
Altre Regate
Veleggiata - Diporto

Veleggiata - Diporto
Campionato Zonale
Altre Regate
Campionato Zonale
Regata Zonale
Regata di Circolo
Regata di Altura
Campionato Zonale
Regata Zonale
Regata di Circolo
Regata Zonale
Regata di Altura
Veleggiata - Diporto
Campionato Zonale
Veleggiata - Diporto
Regata di Altura
Altre Regate

Regata di Altura
Regata Zonale

Altre Regate

Regata di Altura
Regata Zonale
Regata di Altura
Regata di Altura

Derive tutte
Dinghy 12'
Crociera

Meteor

Crociera Derive tutte
Crociera

Crociera

Crociera

Optimist
DragoneTeam Race
MeteorMini Altura
Laser

Crociera

Gran Crociera
Snipe

Dinghy 12'

Derive tutte

Punta San Giuliano - Mestre
CHIOGGIA

VENEZIA

LAGO di Santa Croce
Chioggia

CHIOGGIA

Venezia

CHIOGGIA

VENEZIA

Punta San Giuliano - Mestre
Venezia

CHIOGGIA

Venezia

VENEZIA

Venezia

CHIOGGIA

CHIOGGIA

Punta San Giuliano - Mestre

Dinghy 12'Laser StandaiPunta San Giuliano - Mestre

Maxi One Design
MeteorLibera
Optimist

Crociera

Mini AlturaCrociera
IRCORC

IRCMini AlturaORC

Venezia

Chioggia- Darsena Le Saline
CHIOGGIA

CHIOGGIA

Venezia

Caorle

CDVM

CNC

DVV
LNIBL
PADOVAYC
CNC

CDV

CNC/PDM/INI PD E
CH/YCV7YCP
DVV

CDVM

CDV/VDV
CNC/LNI PD
CDV/AVL

DVV

IL PORTODIMARE
CNC

CNC

CDVM

CDVM

IL PORTODIMARE
YC VI

CNC

CNC

CDV

CNSM

Chioggia Sporting Club Darsena Le {IL PORTODIMARE

Dinghy 12'Laser StandaiPunta San Guliano Mestre

IRCORC

caorle

CDVM
CNSM

IRCMini AlturaORC  Chioggia Sporting Club Darsena Le {IL PORTODIMARE
Dinghy 12'Laser StandaiPunta San Guliano Mestre
IRCMini AlturaORC  Chioggia Sporting Club Darsena Le {IL PORTODIMARE
IRCMini AlturaORC  Chioggia Sporting Club Darsena Le {IL PORTODIMARE

Pagina 3

CDVM



	Foglio1

