

Calendario 2015 al 14 gennaio

Inizio	Fine	Manifestazione	Tipologia	Classi	Luogo di svolgimento	Organizzatori
22/02/2015	22/02/2015	I° SELEZIONE INTERZONALE LASER XII e XIII	Campionato Zonale	Laser	ERACLEA MARE	CV MARICLEA C
28/02/2015	28/02/2015	I° REGATA PRIMAVERA 28/02/2015	Regata Zonale	Dinghy 12'	Venezia	AVL
08/03/2015	08/03/2015	II° SELEZIONE INTERZONALE LASER XII e XIII	Campionato Zonale	Laser	BIBIONE PINEDA Portobaseleghe	CV BIBIONEP.
15/03/2015	15/03/2015	II^ REGATA PRIMAVERA	Regata Zonale	Dinghy 12'	Venezia	AVL
22/03/2015	22/03/2015	22° CAMPIONATO DI PRIMAVERA Trofeo San Felic	Regata di Altura	IRCMini AlturaORC	Chioggia Sottomarina Darsena San FIL PORTODIMARE	
28/03/2015	29/03/2015	22° CAMPIONATO DI PRIMAVERA Trofeo San Felic	Regata di Altura	IRCMini AlturaORC	Chioggia Sottomarina Darsena San FIL PORTODIMARE	
28/03/2015	28/03/2015	III^ REGATA PRIMAVERA 28/03/2015	Regata Zonale	Dinghy 12'	Venezia	AVL
29/03/2015	29/03/2015	Interzonale 2.4	Regata Zonale	2.4 m.R	Jesolo	CDV – CDVM
29/03/2015	29/03/2015	REGATA PRIMAVERA - EVENTUALE RECUPERO	Regata Zonale	Dinghy 12'	venezia	AVL
10/04/2015	12/04/2015	80X2 80XTUTTI	Altre Regate	IRCORC	caorle	CNSM
11/04/2015	12/04/2015	Sailing Endurance Adriatic 60x2 60xtutti	Regata di Altura	IRCORCGran Crociera	Chioggia Sottomarina Darsena San FIL PORTODIMARE	
11/04/2015	12/04/2015	Regata Nazionale Coppa Italia Challenge	Regata Nazionale	Dinghy 12'	Venezia Lido	AVL
12/04/2015	12/04/2015	MANIFESTAZIONE DI APERTURA	Regata di Circolo	Crociera	VENEZIA	DVV
12/04/2015	12/04/2015	VELEGGIATA SOCIALE DI APERTURA 2015 CDV	Veleggiata - Diporto	Crociera	Venezia	CDV/DVV
12/04/2015	12/04/2015	CAMPIONATO ZONALE OPTIMIST 2015	Campionato Zonale	Optimist	ERACLEA MARE	CV MARICLEA C
18/04/2015	19/04/2015	100 Miglia Adriatica	Regata di Altura		caorle grado punta sabbioni	TREVISO SC
18/04/2015	19/04/2015	22° CAMPIONATO DI PRIMAVERA Trofeo San Felic	Regata di Altura	IRCMini AlturaORC	Chioggia Sottomarina Darsena San FIL PORTODIMARE	
18/04/2015	19/04/2015	Trofeo San Felice	Regata Nazionale	ORC	Sottomarina	IL PORTODIMARE
19/04/2015	19/04/2015	Coppa SAEM 2015	Regata Zonale	420RS Feva	Punta San Giuliano - Mestre	CDVM
22/04/2015	25/04/2015	22° Traversata Dell'Amicizia CHIOGGIA-ROVIGNO-CHIOGGIA	Regata di Altura	IRCORCGran Crociera	Chioggia Sottomarina Darsena San FIL PORTODIMARE	
24/04/2015	24/04/2015	Chioggia - Rovigno.	Regata Nazionale	IRCOFFshoreORC	Chioggia	IL PORTODIMARE
25/04/2015	26/04/2015	Trofeo Mantovani Classe Dinghy - Memorial Paolo Mi	Campionato Zonale	Dinghy 12'	Punta San Giuliano - Mestre	CDVM
25/04/2015	25/04/2015	TROFEO SAN MARCO	Veleggiata - Diporto	Crociera	VENEZIA	DVV
25/04/2015	26/04/2015	III° SELEZIONE INTERZONALE LASER XII e XIII	Campionato Zonale	Laser	Lignano	FED12 - Zona XII
30/04/2015	03/05/2015	ADRIATIC-UP	Regata di Altura	IRCORCLibera	Monfalcone - Venezia - Monfalcone	CDVM
01/05/2015	01/05/2015	TROFEO APERTURA - TROFEO PALI	Veleggiata - Diporto	Crociera	CHIOGGIA	CNC
08/05/2015	10/05/2015	LA DUECENTO (Crew Double Handed)	Regata Internazionale		CAORLE - GRADO- SUSAK - CA(CNSM	
08/05/2015	08/05/2015	La Duecento - Prova di Campionato Italiano Offshore	Campionato Italiano	ORC	Caorle	CNSM
08/05/2015	10/05/2015	Campionato Italiano Minialtura	Campionato Italiano	Mini AlturaORC	Chioggia	IL PORTODIMARE
09/05/2015	10/05/2015	CAMPIONATO ADRIATICO METEOR	Campionato Zonale	Meteor	CHIOGGIA	CNC
09/05/2015	10/05/2015	CAMPIONATO ADRIATICO DINGHY "III MEMORI	Campionato Zonale		ERACLEA MARE	CV MARICLEA C
10/05/2015	10/05/2015	IV° SELEZIONE INTERZONALE LASER XII e XIII	Campionato Zonale	Laser	Sistiana	FED12 - Zona XII
14/05/2015	17/05/2015	XXIX TROFEO MARCO RIZZOTTI International Opti	Regata Internazionale	OptimistTeam Race	Venezia - Jesolo	CDV
14/05/2015	17/05/2015	XXIX TROFEO RIZZOTTI	Altre Regate	OptimistTeam Race	Venezia / Cavallino Treporti	CDVDVV
17/05/2015	17/05/2015	TROFEO CAMILLO	Regata di Altura	IRCORC	CAORLE	SVC
23/05/2015	24/05/2015	Coppa Metamauco 2015	Regata Zonale	Meteor	Chioggia	CDVM - Y C Vicenza
24/05/2015	24/05/2015	I^ SELEZIONE ZONALE OPTIMIST	Selezione Zonale	Optimist	Venezia	CDV/AVL

Calendario 2015 al 14 gennaio

30/05/2015	02/06/2015	11° RADUNO I VENTURIERI - CITTA' DI CHIOGGIA	Veleggiata - Diporto	Crociera	CHIOGGIA VE	I Venturieri
30/05/2015	30/05/2015	DUVETICUP 2015 - 1^ PROVA	Altre Regate	Elan 210	Venezia	CDV
31/05/2015	06/06/2015	LA CINQUECENTO (Crew Double Handed)	Regata Internazionale		CAORLE -- SUSAK - TREMITI IS	CNSM
31/05/2015	31/05/2015	La Cinquecento - Prova di Campionato Italiano Offshore	Campionato Italiano	ORC	Caorle	CNSM
02/06/2015	02/06/2015	4 BORDI IN ADRIATICO - TROFEO DELLA PILA	Veleggiata - Diporto	Crociera	CHIOGGIA	CNC
04/06/2015	07/06/2015	TRANSADRIATICA	Regata di Altura	ORC	VENEZIA-NOVIGRAD	DVV
06/06/2015	07/06/2015	3^ REGATA NAZIONALE TEAM RACE CLASSE 2.4	Altre Regate	2.4 m.R	Lido di Jesolo	CDV
06/06/2015	07/06/2015	SELEZIONE ZONALE A SQUADRE	Selezione Zonale	Optimist	lido di venezia	AVL
06/06/2015	07/06/2015	Regata Nazionale - Trofeo Team Race	Regata Nazionale	2.4 m.R	Jesolo	CDV
13/06/2015	13/06/2015	SAN PELLEGRINO COOKING CUP 2015	Regata di Altura	Crociera	Venezia	CDV
13/06/2015	14/06/2015	TROFEO LEON	Campionato Zonale	MeteorMini Altura	Chioggia Sporting Club Darsena Le	IL PORTODIMARE
14/06/2015	14/06/2015	REGATA DEL DOGE	Veleggiata - Diporto		ERACLEA MARE	CV MARICLEA C
14/06/2015	14/06/2015	Campionato Sociale	Regata di Circolo	Derive tutte	Punta San Giuliano - Mestre	CDVM
20/06/2015	21/06/2015	VELEGGIATA DEL SOLSTIZIO	Regata di Circolo	Crociera	VENEZIA - SOTTOMARINA	DVV
20/06/2015	20/06/2015	DUVETICUP 2015 - 2^ PROVA	Altre Regate	Elan 210	Venezia	CDV
21/06/2015	21/06/2015	FESTIVAL DELLE DERIVE	Veleggiata - Diporto	Derive tutte	CHIOGGIA	CNC
21/06/2015	21/06/2015	Campionato sociale	Regata di Circolo		Lago di Santa Croce	LNI BL
21/06/2015	21/06/2015	Quadrivela	Campionato Zonale	MeteorMini Altura	Chioggia	PADOVA YC
27/06/2015	28/06/2015	CAMPIONATO ADRIATICO SNIPE - PIADA TROPHEU	Campionato Zonale	Snipe	CHIOGGIA	CNC
28/06/2015	28/06/2015	TROFEO DELL'ALPAGO - V^ SELEZIONE LASER	Campionato Zonale	Laser	Lago di Santa Croce - Alpago (BL)	LNI BL/ YCCA
04/07/2015	05/07/2015	IIa SELEZIONE ZONALE OPTIMIST - TROFEO VO	Selezione Zonale	Optimist	CHIOGGIA	CNC
04/07/2015	05/07/2015	Trofeo Albarella	Veleggiata - Diporto	MeteorMini Altura	Chioggia-Albarella	Y C Vicenza
11/07/2015	12/07/2015	LUI & LEI	Veleggiata - Diporto	Crociera	CHIOGGIA	CNC
11/07/2015	11/07/2015	SUMMER RACE 2015	Veleggiata - Diporto	Crociera	Venezia	CDV
11/07/2015	11/07/2015	DUVETICUP 2015 - 3^ PROVA	Altre Regate	Elan 210	Venezia	CDV
11/07/2015	12/07/2015	Proseccos Cup	Regata Zonale	Laser	caorle	CNSM
11/07/2015	12/07/2015	Proseccos Cup	Veleggiata - Diporto	Derive tutte	caorle	CNSM
12/07/2015	12/07/2015	REGATA DELLA MADONNINA OPTIMIST	Campionato Zonale	Optimist	CAORLE	SVC
19/07/2015	19/07/2015	Campionato sociale	Regata di Circolo		LAGO di Santa Croce	LNI BL
01/08/2015	01/08/2015	Festival delle derive	Veleggiata - Diporto	Derive tutte	caorle	CNSM
09/08/2015	09/08/2015	Interzonale 2.4	Regata Zonale	2.4 m.R	Jesolo	CDV CDVM
23/08/2015	23/08/2015	Campionato sociale	Regata di Circolo		LAGO di Santa Croce	LNI BL
30/08/2015	30/08/2015	TROFEO BELPESSE	Campionato Zonale	Snipe	CHIOGGIA	CNC
05/09/2015	06/09/2015	SoloaVela 2015	Veleggiata - Diporto		Caorle Pirano Caorle	TREVISO SC
05/09/2016		Trofeo Micro Venezia	Regata Zonale	Micro	VENEZIA	CASANOVA
06/09/2015	06/09/2015	NASTRO BIANCAZZURRO	Veleggiata - Diporto	Crociera	CHIOGGIA	CNC
06/09/2015	06/09/2015	Interzonale 2.4	Regata Zonale	2.4 m.R	Jesolo	CDV CDVM
06/09/2015	06/09/2015	REGATA DELLA MADONNINA	Regata di Altura	IRC ORC	CAORLE	SVC

Calendario 2015 al 14 gennaio

06/09/2015	06/09/2015	Campionato Sociale	Regata di Circolo	Derive tutte	Punta San Giuliano - Mestre	CDVM
12/09/2015	13/09/2015	TROFEO DELL'ADRIATICO DINGHY	Campionato Zonale	Dinghy 12'	CHIOGGIA	CNC
12/09/2015	13/09/2015	TROFEO DEI MITI	Veleggiata - Diporto	Crociera	VENEZIA	DVV
13/09/2015	13/09/2015	Campionato sociale	Regata di Circolo		LAGO di Santa Croce	LNI BL
19/09/2015	19/09/2015	MeteorRosa	Veleggiata - Diporto	Meteor	Chioggia	PADOVA YC
20/09/2015	20/09/2015	BART'S BASH	Veleggiata - Diporto	Crociera Derive tutte	CHIOGGIA	CNC
20/09/2015	20/09/2015	NON SOLO LUI E LEI 2015	Altre Regate	Crociera	Venezia	CDV
26/09/2015	27/09/2015	CHIOGGIAVELA	Veleggiata - Diporto	Crociera	CHIOGGIA	CNC/PDM/INI PD E CH/YCV7YCP
26/09/2015	27/09/2015	TROFEO BOLIN&REMO	Veleggiata - Diporto	Crociera	VENEZIA	DVV
27/09/2015	27/09/2015	Trofeo Porto di Venezia	Campionato Zonale	Optimist	Punta San Giuliano - Mestre	CDVM
02/10/2015	04/10/2015	Dragoni Team Race	Altre Regate	DragoneTeam Race	Venezia	CDV / VDV
03/10/2015	04/10/2015	METEORDAUTUNNO - COPPA MINIALTURA	Campionato Zonale	MeteorMini Altura	CHIOGGIA	CNC/LNI PD
03/10/2015	04/10/2015	REGATA ZONALE LASER	Regata Zonale	Laser	Venezia	CDV/AVL
04/10/2015	04/10/2015	MANIFESTAZIONE DI CHIUSURA	Regata di Circolo	Crociera	VENEZIA	DVV
04/10/2015	04/10/2015	Trofeo del Nonno	Regata di Altura	Gran Crociera	Venezia	IL PORTODIMARE
11/10/2015	11/10/2015	TROFEO CORRADO BALLARIN	Campionato Zonale	Snipe	CHIOGGIA	CNC
11/10/2015	11/10/2015	TROFEO MALIENI	Regata Zonale	Dinghy 12'	CHIOGGIA	CNC
11/10/2015	11/10/2015	Campionato Sociale	Regata di Circolo	Derive tutte	Punta San Giuliano - Mestre	CDVM
17/10/2015	17/10/2015	Campionato Invernale	Regata Zonale	Dinghy 12'Laser Stand	Punta San Giuliano - Mestre	CDVM
17/10/2015	17/10/2015	2° Venice Hospitality Challenge	Regata di Altura	Maxi One Design	Venezia	IL PORTODIMARE
17/10/2015	17/10/2015	Veleggiata sociale 2015 Yacht Club Vicenza	Veleggiata - Diporto	MeteorLibera	Chioggia- Darsena Le Saline	YC VI
18/10/2015	18/10/2015	TROFEO PUGNO	Campionato Zonale	Optimist	CHIOGGIA	CNC
18/10/2015	18/10/2015	REGATA DI CHIUSURA	Veleggiata - Diporto	Crociera	CHIOGGIA	CNC
18/10/2015	18/10/2015	LA VELEZIANA 2015	Regata di Altura	Mini AlturaCrociera	Venezia	CDV
24/10/2015	25/10/2015	50x2 50xTUTTI	Altre Regate	IRCORC	Caorle	CNSM
25/10/2015	25/10/2015	39° Campionato Invernale Portodimare Day 1	Regata di Altura	IRCM mini AlturaORC	Chioggia Sporting Club Darsena Le	IL PORTODIMARE
31/10/2015	31/10/2015	Campionato Invernale	Regata Zonale	Dinghy 12'Laser Stand	Punta San Giuliano Mestre	CDVM
31/10/2015	01/11/2015	50x2 50xTUTTI (recupero)	Altre Regate	IRCORC	caorle	CNSM
07/11/2015	08/11/2015	39° Campionato Invernale Portodimare Day 2/3	Regata di Altura	IRCM mini AlturaORC	Chioggia Sporting Club Darsena Le	IL PORTODIMARE
14/11/2015	14/11/2015	Campionato Invernale	Regata Zonale	Dinghy 12'Laser Stand	Punta San Giuliano Mestre	CDVM
15/11/2015	15/11/2015	39° Campionato Invernale Portodimare Day 4	Regata di Altura	IRCM mini AlturaORC	Chioggia Sporting Club Darsena Le	IL PORTODIMARE
22/11/2015	22/11/2015	39° Campionato Invernale Portodimare Day 5	Regata di Altura	IRCM mini AlturaORC	Chioggia Sporting Club Darsena Le	IL PORTODIMARE